Cunha - SP

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE Sr. Waltair da

Silva , no uso da atribuição que lhe é conferida, torna público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APTOS para o Processo de Escolha para membros do Conselho Tutelar 2019 conforme Edital

Nº.: 01/2019.

LISTA DE INSCRITOS APTOS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR 2019

Nº NOME COMPLETO

01 ÂNGELA CRISTINA CASSINHA

02 ELIZA MARINA GANCIAR MARLAND

03 CHAIENE ROBERTA DO NASCIMENTO

04 LÚBIA ALVES DE SIQUEIRA

05 DENISE CRISTINA ORTEGOSA BARRETTO

06 FRANCINE OLINA DONIZETTI PEREIRA

07 PATRÍCIA APARECIDA MÁXIMO DE OLIVEIRA FERRAZ

08 RENE KARIN DOS REIS CAMPOS MARIANO

09 FELIPE CIRIACO TORRES DE MOURA

10 MARILDA APARECIDA DE NOVAES

11 BENEDITA CRISTINA DE TOLEDO

12 MEIRE APARECIDA DA SILVA COSTA

13 MARCIA BERNARDES

14 JEANILDO PEREIRA QUERIDO

16 LOURDES APARECIDA DE ARAUJO

17 LIZ VERÔNICA MACIEL

18 NATHALIA ALVES DE TOLEDO MONTEIRO

19 KEILA MARA DE OLIVEIRA

20 KELLY APARECIDA DE OLIVEIRA

 Cunha - SP

21 CIBELE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA

22 ANDREZA APARECIDA LEITE TOLEDO

23 ANA LAURA BALIEIRO GALVÃO

24 LILIANE DE JESUS CRUZ

25 ADRIANA DE CASTRO ROQUE

26 ELIANI RITA DE OLIVEIRA

27 MARIO ALEXANDRE

                                              CUNHA, 31 DE MAIO DE 2019.

WALTAIR DA SILVA

PRESIDENTE DO CMDCA